71 Venerabilis Dompnus Petri Bessocti prior monasterii Bonimontis ordinis Cistercensis, 19 jul 1379, based on a previous reconnaissance recorded 02 mar 1335 by Roletus Martini.

#### [Section B]

(The first folio of the répertoire is lost, the first extant entry is for Roleta de Troclens, corresponding to fol. 14. The répertoire ends with entries for fol. 27.)

1 Apud Albonam: Per Jacobum de Bissingio clericu diocesis Gebennis et anno domini 1342 recepte fuerunt presentes recogniciones. The text consists of brief abstracts or paraphrases indicating allegiance to Dominus Johannes, presumably Jean (IV), co-seigneur d'Aubonne.

1 Stephanus Morelli, 20 jan 1342.

1 Johannes Morelli.

1v Nycolaus Vullieti et Ansermus eius frater

Dictus Nycolerius (meaning Nycolaus, above)

Dictus Ansermus

Ipsi ambo (i.e., Nycolaus and Ansermus Vullieti jointly)

2 Hendricus li Chouczons de Albona nomine suo et nomine Johannem fratris sui

Jaquerius li Magninat filius Jaqueti Magnini quondam, die xiiii dicti mensis Januarii

2v Michael Brucins filius quondam Johannis Brucins.

3 Michaletus filius Jaquerii Mary de Montherot ? et Aymonodus filius Johannis ... ? Grilliet de Estue nomine Nicole et Alexie uxores suarum filiarum liberi ? Folly quondam de Albone.

3 Perrerius Tissot.

3v Nicolerius Magnini.

3v Rolerius de Villar filius Perrerii de Villar quondam de Albona nomine suo et Vulliermeti fratris sui.

4 Johanneta filia Rolerii de Moura de Pampignier.

4 Johannes Hugueti clericus.

4v Vulliermetus Marchiant.

4v Jaquerius Magnini.

5 Vulliermus Amedei.

5v Jaquerius Marchiandi, racione mistralis,

6 Johannes nepos uxoris dicti ? Amedei.

- 6 Johannetus Marchiandi.
- 6v Aymonodus Morelli.
- 7 Petrus Girardi.
- 7 Jaquerius filius Jaquerii de Esclepens, 27 may [1342 ?].
- 7 Stephanodus Joly.
- 7v Johannerius li Magninat.
- 8 Jaquerius filius Hudrisii de Pampignier.
- 8 Villiermetus filius Stephani Amedei et Johannes eius frater.
- 8v (In a different hand) Johanetus Voucheret ? tenet a Jacobi Marchiant.
- 9 Mermetus filius Roleti lo Buon quondam per confessionem Perrete matris sue.
- 9 Perrola relict Johannini de Troclens pro se et Aymonodo filio suo.
- 9 Vurnerius Fornerii.
- 9v Ansermus Sajoz.
- 9v Beatrix relict Johannis Gribon nomine suo et Johannodi filii sui.
- 9v Jaquerius filius Perreti Girodi ?
- 10 Girardus Tornerii.
- 10 Nicolerius de Cossonay ?
- 10v Johannodus de la Parey de consensu Perrodi et Johannerii, nomine dotis Margarete uxoris sue sororisque dicti Perrodi.
- 10v Mermetus de Avenay.
- 11 Johannetus de Troclens filius Hudrici de Troclens quondam.
- 12 Aymonodus Blanchet.
- 12 Vulliermus Culerys ?
- 12v Johannes li Grant ?